Bairro Santa Genebra, na cidade de Campinas/ SP, representada, neste ato pelo Sr. 

João Carlos da Cunha, (sócio-proprietário) tendo ofertado os seguintes preços e 

quantidades, adiante registrados:  

OBSERVAÇÕES 

• Valor total da Ata de Registro de Preços: R$ 1.328.552,28. (Um milhão e trezentos e 

vinte e oito mil e quinhentos e cinquenta e dois reais e vinte e oito centavos). 

• Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que compõem o objeto, inclusive 

as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, garantia estendida e quaisquer outros 

que incidam direta ou indiretamente na execução dos serviços;